Contabilidad Gubernamental emitido por el CONAC, el Ente Público informa lo siguiente:”

NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS AL 31 DE DICIEMBRE 2023

NOTAS DE DESGLOSE

I)  NOTAS AL ESTADO DE SITUACIÓN FINANCIERA Activo

1.- Efectivo y equivalentes

El saldo en este rubro por la cantidad de $614,764.67 (Seiscientos catorce mil setecientos sesenta y cuatro pesos 67/100 M.N.) 

Los Fondos fueron autorizados en la primera sesión ordinaria de la Junta Directiva del ejercicio fiscal 2020.

2.- Derechos a recibir Efectivo y Equivalentes y Bienes o Servicios a Recibir

Cuentas por cobrar a corto plazo

Total $0